i

VENETO

5" Trofeo Castagnetti Giovani
RISULTATI

100 Dorso

Verona, Sabato 25/05/2019 ore 13:07
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
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8°
9°
10°
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

BURATO IRENE
ZANOCCOLI GIORGIA
ADDA MATILDA
PASQUETTO EMMA
PAVAN CHIARA

ZHUO XINRU MELISSA
MASETTO ELENA
COLAPRISCO VITTORIA
TRENTIN ANGELICA
AMOROSSI VIOLA

Finale

Anno

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007

Foglion. 1
26/05/2019

Cat.: Esordienti A F

Societa

CENTRO NUOTO ROSA'

FONDAZIONE BENTEGODI

CENTRO NUOTO ROSA'

GABBIANO

ZEUS LAB MONTEBELLUNA

CSS

ASD NATATORIUM TREVISO
FONDAZIONE BENTEGODI
FONDAZIONE BENTEGODI

ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA

Tempo

01:13.30
01:15.61
01:17.28
01:19.44
01:19.74
01:19.88
01:20.68
01:22.74
01:24.27
01:25.27

Pti

11.00
9.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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