

5^ Trofeo Castagnetti Giovani

Foglio n. 1 26/05/2019

RISULTATI

100 Dorso Finale Cat.: Esordienti A F

Verona, Sabato 25/05/2019 ore 13:07

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Batteria n° 1						
1°	5	BURATO IRENE	2007	CENTRO NUOTO ROSA'	01:13.30	11.00
2°	6	ZANOCCOLI GIORGIA	2007	FONDAZIONE BENTEGODI	01:15.61	9.00
3°	4	ADDA MATILDA	2007	CENTRO NUOTO ROSA'	01:17.28	8.00
4°	3	PASQUETTO EMMA	2007	GABBIANO	01:19.44	7.00
5°	8	PAVAN CHIARA	2007	ZEUS LAB MONTEBELLUNA	01:19.74	6.00
6°	7	ZHUO XINRU MELISSA	2007	CSS	01:19.88	5.00
7 °	2	MASETTO ELENA	2008	ASD NATATORIUM TREVISO	01:20.68	4.00
8°	1	COLAPRISCO VITTORIA	2007	FONDAZIONE BENTEGODI	01:22.74	3.00
9°	10	TRENTIN ANGELICA	2007	FONDAZIONE BENTEGODI	01:24.27	2.00
10°	9	AMOROSSI VIOLA	2007	ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA	01:25.27	1.00